(D. c. n.)

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Umowy przedślubne, których treść wyniesiono w sali poczekalnej sądu w ciągu roku 1885.

Wyciąg z księgi aktów rejentalnych Julina Gruszczyńskiego, rejenta w Łodzi, Nr. 4.912. Dnia 23 października (4 listopada) 1884 r. stawili się: Izrael syn Hersza Rosen, kupiec, kawaler, stały mieszkaniec miasta Ozorkowa, czasowo zamieszkały w Łodzi, Marya Frajda dwóch imion, córka Jakóba Weilland, panna pełnoletnia, zamieszkała w Łodzi i zawarli umowę przedślubną treści następującej: Przyszli małżonkowie zgadzają